证券代码：600200         证券简称：江苏吴中     公告编号：临 2022-018

江苏吴中医药发展股份有限公司

关于股份性质变更暨 2021 年限制性股票

激励计划首次授予的进展公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏吴中医药发展股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年限制性股票激

励计划（以下简称“本次激励计划”）规定的限制性股票首次授予条件已经成就，

根据公司 2022 年第一次临时股东大会的授权，公司于 2022 年 2 月 16 日召开第

十届董事会 2022 年第二次临时会议（通讯表决）、第十届监事会 2022 年第一次

临时会议（通讯表决），审议通过了《关于调整公司 2021 年限制性股票激励计划

首次授予激励对象名单及授予数量的议案》《关于向公司 2021 年限制性股票激励

计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，同意确定以 2022 年 2 月 16 日为限

制性股票首次授予日，向符合条件的 110 名激励对象授予 3,319,000 股限制性股

票，授予价格为 3.68 元/股。具体内容详见公司于 2022 年 2 月 17 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告。

目前本次授予的激励对象已完成缴款，共有 109 名激励对象完成认购

3,304,000 股（在资金缴纳过程中，1 名激励对象因个人原因自愿放弃认购拟授

予其的全部限制性股票，合计放弃认购 15,000 股）。2022 年 2 月 26 日，中汇会

计师事务所（特殊普通合伙）出具了验资报告（中汇会验[2022]0474 号），截至

2022 年 2 月 24 日止，公司实际已收到 109 名激励对象缴纳的认购款合计人民币

12,158,720.00 元。

本次授予 109 名激励对象限制性股票共计 3,304,000 股，股份来源为公司从

二级市场回购的本公司 A股普通股。经公司与上海证券交易所和中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司确认，上述用于本次激励计划限制性股票授予的

3,304,000 股回购股份将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通股。本次变

更前后，公司的股本结构如下：

证券类别
变更前股份数量

（股）

本次变更股份数量

（股）

变更后股份数量

（股）

无限售条件流通股 712,388,832 -3,304,000 709,084,832

有限售条件流通股 0 3,304,000 3,304,000

合计 712,388,832 0 712,388,832

后续，公司将根据相关规定在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办

理本次激励计划 109 名激励对象 2021 年限制性股票授予的登记工作，并及时履

行信息披露义务。

特此公告。

江苏吴中医药发展股份有限公司

董事会

    2022 年 3 月 10 日